CÂMARA MUNICIPAL DE

“H)‘ ALVORADA |E
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025011611004

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025

» PORTARIA FISCAL;

AV. ANA MARIA DE JESUS, S/Nº - CENTRO | CEP: 77480-000 | ALVORADA-TO

CNP3: 25,043.332/0001-84 | TELEFONE: (63) 3353-1306 | EMAIL: alvoradacamara@hotmall.com

K
TOCANTINS

MUNICIPIO DE ALVORADA

PORTARIA Nº 041, 20 DE JANEIRO DE 2025

“Dispõe sobre a designação da servidora para exercer a
Jangao de fiscal do contrato nº 004/2025, oriundo da
Inexigibilidade nº 004/2025, cujo objeto é
a contratação do sistema fonte de precos para
utilizacdo de ferramenta de pesquisa de precos
praticados nas compras públicas para a Câmara
Municipal de Alvorada, durante o ano de 2025.”

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO TOCANTINS,

ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuigdes legais, constitucionais ¢ regimentais:

RESOLVE:

Art. 1" Fica designada a servidors, Wérica Gomes Sena Furtado, inscria no CPF nº

062.120.301-70 ¢ no RG. 1.089.304 SSP/TO, para execer & funcio de fiscal do contrato nº

004/2025, oriundo da Inexigibilidade nº 004/2025, cujo objeto é a contratagdo do sistema fonte de

pregos para utilizagdo de ferramenta de pesquisa de pregos praticados nas compras públicas para a

Camara Municipal de Alvorada, durante o ano de 2025.

Art. 2°, Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicagio, revogando as disposições

em contrario.

Gabinete da Presidéncia da Camara Municipal de AlvoradaTO, aos 20 de janciro de 2025,

Ver. Douglas Mengoni da Silva, Presidente da Camara Municipal de Alvorada/TO

Documento ¢letrénico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infra-

estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

‘ ( Signatário(a): DOUGLAS MENGONI DA SILVA

NS Data e Hora: 22/01/2025 08:18:50

A autenticidade desse documento pode ser verificada através do QRcode ao lado ou
pelo endereço https://v1 .kitpublico,.com.br/validar/documento/versao2/5a9e573d-
cc54-11ef-83b6-66fa4288fab2/946cF4d8-dBa0- | 1 ef-83b6-66fad288fab2